
Magdalena V. (Magdal) ID 7723 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 1:23

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám většinou věci nošené, jejich stav je vždy uveden v popisu. Prodávám pouze kvalitní a zachovalé oblečení, zničené
nebo poškozené věci dávám na charitu. Nejsem však neomylná, někdy se mi samozřejmě stane, že přehlédnu nějakou dírku,
flíček, chybějící knoflíček....rozhodně neúmyslně. Veškeré reklamace uznávám, pokud je to skutečně má chyba vracím peníze
zpět, včetně poštovného. Pokud věc nevyhovuje velikostně, můžete ji také vrátit, v tom případě však vrátim částku bez
poštovného, neboť u všech věcí uvádím rozměry.

 Předpokládané poštovné je vždy účtováno podle přibližné váhy zásilky.

 Pokud se mi po dotazu na přeměření do 24 hodin neozvete, dávám věc zpět do prodeje, napište mi ale prosím alespoň, že si
koupi rozmýšlíte. Často se mi stává, že se maminka již neozve a zbytečně tak odmítám dalšího zájemce.

 Rezervaci podržím, jak dlouho budete potřebovat. Pokud do týdne od vaší běžné rezervace neobdržím platbu a do 24 hodin
neodpovíte na můj dotaz, zda váš zájem trvá, rezervaci bez dalšího upozornění ruším.
 Pokud si rezervaci rozmyslíte, dejte, prosím, vědět, ať věc zbytečně neblokujete pro jiné případné zájemce.

 Balíčky posílám nejpozději druhý, vyjímečně třetí den po připsání peněz na účet.

 Při odběru více kusů zboží je možné domluvit se na slevě.

 Má adresa: Magdalena Vacková, Gagarinova 587, Hradec Králové 3, 500 03
 tel. 739 214 943

 Mockrát děkuji za váš zájem :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

